
 1 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  
 

uzavřená v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník 
ve znění pozdějších předpisů 

 
„Masarykova ZŠ - rekonstrukce vzduchotechniky školní kuchyně“ 

 
 

I. Smluvní strany 
 

1.1. Objednatel:  Město Bohumín 
Sídlo: Masarykova 158 
  735 81, Bohumín 
Zastoupený: Ing. Petrem Víchou, starostou města 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:       Ing. Petr Vícha 
b) technických:       Mgr. Pavla Skokanová, vedoucí odboru školství, kultury 
         a sportu 
         Ing. Michal Lorenc, referent odboru školství, kultury a sportu 

IČ:                                                            00297569 
DIČ: CZ 00297569 
Daňový režim:  plátce DPH  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a. s., Bohumín,  
Číslo účtu:  1721638359/0800 

1.2. Zhotovitel:                                        MORYS s. r. o. 
Sídlo:                                                        Korejská 894/9, Přívoz, 702 00  Ostrava  

Zastoupený:                                              Ing. Pavlem Mrhačem, jednatelem 

zástupce pověřený k jednání ve věcech: 
a) smluvních:                Ing. Jiří Šmidák, výkonný ředitel, na základě plné moci  
b) technických:             Ing. Juraj Gašpar, vedoucí divize VZT a chlazení  

IČ:                                                             42864771  

DIČ: CZ42864771 

Bankovní spojení:                                     Komerční banka, a. s. 

Číslo účtu:                                                107-3674100247/0100 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Dodatkem dochází ke změnám v následujícím oddíle: 

 

III. Doba plnění a místo plnění 
 

3.1. Termín dokončení stavby se posouvá o 7 dní z 20.07.2021. 
Nový termín dokončení stavby     27.08.2021 

 
 

IV. Cenové ujednání a platební podmínky 
 

4. 1. Cena za dílo se mění dle méněprací č. 1 a víceprací č. 1 o  

 - 221.178,00 Kč bez DPH. 

       DPH 21%              - 46.447,38 Kč 

 - 267.625,38 Kč s DPH 
 

 Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH 

Cena dle SOD 3.887.844,28 Kč 816.447,30Kč 4.704.291,58 Kč 

Cena dle méněprací č. 1 - 362.435,00 Kč - 76.111,35 Kč - 438.546,35 Kč 

Cena dle víceprací č. 1 141.257,00 Kč 29.663,97 Kč 170.920,97 Kč 

Cena dle SOD a dodatku 
č. 1 CELKEM 

3.666.666,28 Kč 769.999,92 Kč 4.436.666,20 Kč 

 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené mezi objednavatelem a zhotovitelem ze dne 05. 05. 
2021 zůstávají beze změn. 
 

  Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými   
  zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

 
 
V Bohumíně dne 20.9.2021    V Ostravě dne 20.9.2021 

Ing. Petr Vícha, v. r.     Ing. Jiří Šmídák, v. r. 
--------------------------------------    ---------------------------------- 
Ing. Petr Vícha                                                          Ing. Jiří Šmidák 
starosta města     výkonný ředitel 
       na základě plné moci 
  


